
令和６年１０月吉日

保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　シンガポール日本人学校小学部

チャンギ校　校長　中谷扶美子

令和６年度　新１年生入学説明会

　平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。

　さて、下記の日程で入学説明会を実施いたします。来年度（令和７年度）、本校に入学ならびに

編入学を予定されるお子様の保護者の皆様は、参加のお申し込みを行った上で是非お越しくださ

い。また、来年度、本校に入学ならびに編入学を予定されているお知り合いの方にもお声掛けを

よろしくお願いいたします。

記

１　日時　　　令和６年１１月１４日（木）

２　対象　　　令和７年度に入学や編入学を予定しているお子様の保護者

３　会場　　　シンガポール日本人学校小学部チャンギ校　１階　体育館

　　　　　　　11 Upper Changi Road North Singapore 507657
　　　　　　　※当日は案内掲示にしたがって、エントランスより左手にお進みください。

　　　　　　　　

４　日程　　　　９：００～　９：２０　　受付（１階　体育館）

　　　　　　　　　９：２０～１０：１０　　説明会

　　　　　　　　１０：２０〜１１：００　　授業見学・校内見学　※自由参加　

５　持ち物　　上靴（スリッパ等）、下靴を入れる袋

６　申込方法　下記QRコード、またはURLのフォームよりお申し込みください。

申し込み期間　１０月７日（月）〜１１月７日（木）

※令和７年度に新１年生になる学年以外のお子様がいらっしゃるご家庭は、上記フォーム

ではなく下記メールからお問い合わせください。

７　その他

● 現在本校ではセキュリティを強化しております。お申し込みいただいた情報をもとに受付

をいたしますので、必ず事前のお申し込みをお願いいたします。

● 自家用車でのご来校は可能です。セキュリティーの指示に従ってください。ただし、駐車場

には限りがございますのでご了承ください。

● ご質問などがございましたら下記までお問い合わせください。

シンガポール日本人学校小学部チャンギ校　教務主任　加藤

Tel : +65-6542-9600　Mail :kyomu@sjschan.edu.sg

https://www.sjs.edu.sg/amail/ac
c.cgi?id=1601359350184950

https://www.sjs.edu.sg/amail/acc.cgi?id=1601359350184950
https://www.sjs.edu.sg/amail/acc.cgi?id=1601359350184950

